[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    19 февраля 2018 года

	             № 80/445

г. Грязовец

Об установлении времени для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний в помещениях,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц
с избирателями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях рационального использования помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта  2018 года, и  на  основании требований статьи  53  федерального  закона  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», статьи 54 федерального закона № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Грязовецкого  муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить время предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, предоставляемых зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, в течение агитационного периода ежедневно с 12 до 19 часов, по выходным и праздничным с 10 до 19, не более 2 часов, по согласованию с пользователем указанных помещений и с учетом основной деятельности государственных и муниципальных учреждений.
2. Информацию о времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, с избирателями разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Кудринская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

А.Л. Кулаков